
Dz.U./S S155
12/08/2022
444656-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:444656-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ubezpieczeniowe
2022/S 155-444656

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Radzik
E-mail: zamowienia@mazovia.pl 
Tel.:  +48 225979100
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Ubezpieczenia majątkowe, odpowiedzialności cywilnej oraz komunikacyjne wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych województwa mazowieckiego, na rzecz których realizowane jest zamówienie”
Numer referencyjny: OR-D-II.ZP.U.272.5.2022.AR

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem umowy ubezpieczenia będą poniższe rodzaje ubezpieczeń: Część 01 zamówienia (ubezpieczenie 
mienia i odpowiedzialności cywilnej): a)Ubezpieczenie mienia od ryzyk żywiołowych (PD) zawarte w systemie 
od wszystkich ryzyk z ewentualnym uzupełnieniem o szczególne ryzyka (AR), b)Ubezpieczenie sprzętu 

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S155
12/08/2022
444656-2022-PL

2 / 8

elektronicznego od wszystkich ryzyk (EE), c)Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej 
działalności oraz posiadanego mienia (OC).
Część 02 zamówienia (nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej): a)Nadwyżkowe ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności oraz posiadanego mienia (OC).
Część 03 zamówienia (ubezpieczenia komunikacyjne): a)Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody powstałe w związku z ruchem tych pojazdów, 
b)Ubezpieczenie pojazdów od uszkodzeń autocasco, c)Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 
kierowców i pasażerów, d)Ubezpieczenie assistance.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 230 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
66516400 Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej
66515400 Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem wykonania zamówienia jest każde miejsce, w którym znajduje się ubezpieczone mienie. W 
ubezpieczeniu OC oczekiwany zakres terytorialny obejmuje Europę (świat w przypadku podróży służbowych).

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Planowany okres ubezpieczenia: 01.08.2022 r. - 31.07.2026 r. (36 m.).
2. Zakres Części 01 zamówienia (ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej):
a) Ubezpieczenie mienia od ryzyk żywiołowych (PD) zawarte w systemie od wszystkich ryzyk z ewentualnym 
uzupełnieniem o szczególne ryzyka (AR),
b) Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk (EE),
c) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności oraz posiadanego mienia (OC).
3. Wykaz 45 wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, na rzecz których realizowane jest 
zamówienie, opisany jest w OPiWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: warunki ubezpieczenia / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Opcja polegająca na możliwości przedłużenia umowy ubezpieczenia na kolejne dwa dwunastomiesięczne 
okresy ubezpieczenia. Zasady zastosowania opcji określone zostaną w zaproszeniu do dialogu, podlegać mogą 
weryfikacji po przeprowadzeniu dialogu i następnie zostaną określone w SWZ .

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S155
12/08/2022
444656-2022-PL

3 / 8

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66516400 Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
W ubezpieczeniu OC oczekiwany zakres terytorialny obejmuje Europę (świat w przypadku podróży 
służbowych).

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Planowany okres ubezpieczenia: 01.08.2022 r. - 31.07.2026 r. (36 m.)
2. Zakres Części 02 zamówienia (nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej): nadwyżkowe 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności oraz posiadanego mienia (OC).
3. Wykaz 45 wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, na rzecz których realizowane jest 
zamówienie, opisany jest w OPiWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: warunki ubezpieczenia / Waga: 8
Cena - Waga: 92

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Opcja polegająca na możliwości przedłużenia umowy ubezpieczenia na kolejne dwa dwunastomiesięczne 
okresy ubezpieczenia. Zasady zastosowania opcji określone zostaną w Zaproszeniu do dialogu, podlegać mogą 
weryfikacji po przeprowadzeniu dialogu i następnie zostaną określone w SWZ .

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ubezpieczenia komunikacyjne
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66514110 Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych
66516100 Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od odpowiedzialności cywilnej
66512100 Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dla ubezpieczenia OC ppm zgodnie z ustawą o ubezpieczeniach obowiązkowych. Dla ubezpieczenia AC, NNW 
oraz ASS – terytorium Europy.

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S155
12/08/2022
444656-2022-PL

4 / 8

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Planowany okres ubezpieczenia: od 01.08.2022 r. do 31.07.2024 r. (24 m.).
2. Zakres Części 03 zamówienia (ubezpieczenia komunikacyjne):
a) Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody 
powstałe w związku z ruchem tych pojazdów,
b) Ubezpieczenie pojazdów od uszkodzeń autocasco,
c) Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców i pasażerów,
d) Ubezpieczenie assistance.
3. Wykaz 45 wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, na rzecz których realizowane jest 
zamówienie, opisany jest w OPiWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: warunki ubezpieczenia / Waga: 5
Cena - Waga: 95

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Opcja polegającą na możliwości przedłużenia umowy ubezpieczenia na kolejne trzy dwunastomiesięczne 
okresy ubezpieczenia. Zasady zastosowania opcji określone zostaną w Zaproszeniu do dialogu, podlegać mogą 
weryfikacji po przeprowadzeniu dialogu i następnie zostaną określone w SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Dialog konkurencyjny

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 033-084999

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/08/2022

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:84999-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S155
12/08/2022
444656-2022-PL

5 / 8

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group
Adres pocztowy: ul. Wołoska 22A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-675
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 974 288.52 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: al. Jana Pawła II 24
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-133
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 133 500.00 PLN

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S155
12/08/2022
444656-2022-PL

6 / 8

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
ubezpieczenia komunikacyjne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group
Adres pocztowy: ul. Wołoska 22A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-675
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 627 704.48 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S155
12/08/2022
444656-2022-PL

7 / 8

1.Postępowanie prowadzone jest przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Komunikacja między 
zamawiającym a wykonawcami odbywa się za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego i 
formularza Wyślij wiadomość dostępnego na stronie Platformy dotyczącej danego postępowania.
2. Wykonawca składa wniosek o dopuszczenie do udziału w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy 
zakupowej wraz z załącznikami:
1) wstępne oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – 
JEDZ;
2) wykonawca polegający na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby – zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji 
zamówienia;
3) gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik – pełnomocnictwo w formie elektronicznej, określające zakres 
pełnomocnictwa, podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania podmiotu, chyba że pełnomocnictwo 
wynika z innych zał. do oferty dokumentów.
3. Zalecenie w odniesieniu do kwalifikowanego podpisu elektronicznego:
1) do danych zawierających dokumenty tekstowe, tekstowo-graficzne lub multimedialne zaleca się przede 
wszystkim stosowanie formatu danych .pdf;
2) dokumenty w formacie innym niż .pdf zaleca się, w miarę możliwości, konwertować do formatu .pdf;
3) dla dokumentów w formacie .pdf zaleca się podpis w formacie PAdES;
4) w przypadku składania dokumentów w formacie innym niż .pdf (np. .doc, .docx), zaleca się stosować 
podpis w formacie XAdES o typie zewnętrznym. W takim wypadku należy przekazać zamawiającemu plik z 
podpisywaną treścią oraz plik z rozszerzeniem XAdES o tej samej nazwie (2 pliki);
5) kwalifikowany podpis elektroniczny oznacza zaawansowany podpis elektroniczny, składany za pomocą 
kwalifikowanego urządzenia do składania podpisu elektronicznego i który opiera się na kwalifikowanym 
certyfikacie podpisu elektronicznego; ePUAP (podpis zaufany) nie jest certyfikowanym podpisem 
kwalifikowanym i nie ma zastosowania w przedmiotowym postępowaniu.
4. Zamawiający zaprosi do dialogu konkurencyjnego wszystkich wykonawców, którzy złożyli wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu i spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlegają 
wykluczeniu.
5. Zamawiający nie żąda od Wykonawców wniesienia wadium.
6. Umowy ubezpieczenia będą zawarte i wykonywane przy udziale i za pośrednictwem brokera 
ubezpieczeniowego EIB S.A. ul. Jęczmienna 21, 87-100 Toruń, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu Wydział VII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
nr 0000050455. EIB S.A. działa jako broker ubezpieczeniowy na podstawie zezwolenia Ministra Finansów nr 
502 z dnia 23 grudnia 1994 r., potwierdzonego decyzją Państwowego Urzędu Nadzoru Ubezpieczeń z dnia 23 
czerwca 1997 r.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S155
12/08/2022
444656-2022-PL

8 / 8

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.9.2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze 
zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/08/2022

12/08/2022 S155
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

